1

PROGRAMA INSTITUCIONAL VOLUNTÁRIO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E/OU

TECNOLÓGICA DO IFSP (PIVICT)

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL no 026/2021

 O Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Câmpus Salto, torna público o Resultado Preliminar do Edital supracitado. O período de interposição

de recurso é de 08/10/2021 até 09/10/2021, devendo ser solicitada através do Módulo Pesquisa do SUAP.

Identificador CPF Pontuação do Parecerista Pontuação Final

SLT.0013 ***.218.878-** 9,30 9,30

SLT.0014 ***.758.478-** 8,75 8,75

Salto, 07 de outubro de 2021.

Giovana Yuko Nakashima

Presidente do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

Câmpus Salto

		2021-10-07T10:59:43-0300